Extrato de Contrato

EXTRATO DE PROCESSO

PRC 217/2025 – INEXIGIBILIDADE 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS (CEMIG)
PARA REALIZAR A MODIFICAÇÃO EM REDE DE DISTRIBUIÇÃO URBANA
CONTENDO, REALOCAÇÃO DE UM POSTE EQUIPADO COM BAIXA TENSÃO
TRIFÁSICA NA COORDENADA 23K 332127:7662475 E DEMAIS MODIFICAÇÕES
NECESSÁRIAS PELA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO.

CONTRATADA: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A. - CNPJ nº 06.981.180/0001-16.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.720,43 (Oito mil, setecentos e vinte reais
e quarenta e três centavos).

São Pedro da União-MG, 12 de dezembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).